T  t 
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CHap. in    "  defence  of  their  liberty,  not  from  his  own  merit,  but  by  their  favour." 
And  in  the  Conventus  Pananglicus,  at  which  all  the  chief  men,   as  well fecular 

ETHELBERT.  Aethelbyrht  ordinatus  eft  fuper  Cantuarios,  et  Orientales,  Auf- 
trales  quoque,  et  medios  Anglos.     Ibid. 

ETHELRED.  Conceffum  eft  regnum  totius  provinciae  Occidentalium  Saxonum 

poft  mortem  Ethilbyrti  Ethelredo  fratri  fuo.  Rudburni  Hift.  Major.  Winton.l.  3,  c.  5.  — 
Etheiredus  deinde  Ethelberti  frater  rex  creatur.     Polyd.  Verg.  1.  5,  p.  94 

ALFRED.  Ego  Aelfredus  divino  munere,  labore  ac  ftudio  Athelredi  archiepifcopi, 
nee  non  totius  Weft-Saxoniae  nobilitatisconfenfu  pariter  et  affenfu,  Occidentalium  Saxonum 

rex,  quos  in  teftimonium  meae  ultimae  voluntatis  complement!',  ut  fint  advocati  in  difpo- 
riendis  pro  falute  animae  meae,  rcgali  elecliione  confirmo,  tarn  de  haereditate,  quam  Deus 
ac  principes,  cum  feniorib.s  populi,  mifericorditer  ac  benigne  dederunt,  etc.  .  .  .  Ego  in 
nomine  domini  exhortor,  et  in  nomine  omnium  fanctorum,  quod  nemo  confanguineorum 
meorum  in  pofterum  contra  aliquem  meae  confanguinitatis  laboret  quovis  modo,  quoad  ea, 

quae  ego  ipfis  dedi  perantea  pariter  et  legavi.  Et  mecum  tota  nobilitas  Weft-Saxonicae 
gentis  pro  re£to  jure  confentiunt,  quod  me  oportet  dimittere  eos  ita  liberos,  ficut  in  homine 
cogitatio  ipfuis  confiftet.  Teftam.  Alfredi  regis.  Vide  After,  de  Aelfredi  Reb.  Geft. 
fub  finem. 

EDWARD  THE  ELDER.  Succeftor  equidem  monarchiae  pbft  filius  fupra  me- 

morati  regis  coronatur,  ipfe  ftemmate  regali,  a  primatis  eledlus  pentecoftes  in  die.  Chron. 
Ethelw.  J.  4,  c.  4,  fub  ann.  901 

ETHELSTAN.  Athelftanus  fuit  a  Merciis  ele£tus  in  regem,  et  apud  Cin- 

gefhine  confecratus.       Chron.    Saxon,    fub    ann.   925. — Magno    confenfu    optimatum 
Acthelftanus  eleflus  eft.     Will.  Malmefb.  1.  2,  c.  6.   Adelftan  filius  Edwardi  eleftus 

eft  rex  in  Merce,  et   facratus  apud   Kingftun.    Hen.   Hunting.  1.    5,    p.  354.   Rege 
Edwardo  defunfto,  filius  ejus  Aethelwardus  ex  legitima  conjuge  generatus,  patrem  cita 
morte  fecutus  eft.  Tunc  Aethelftanus,  omnium  favore,  licet  ex  concubina  fufceptus,  iii 
regem  eleclus,  fpreto  Eadwino,  nondum  ad  regnandum  propter  teneros  annos  idoneo,  in